РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ТУРАЧАК АЙМАК ДЕП
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JОП

от «25» июля 2019 г.  № 552

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Врио Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 01 октября 2018 г. № 589 внести изменения к настоящему постановлению.
2. Утвердить приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы» в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению
3. Утвердить приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы» в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы» в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2019 года.
6. Дому Творчества и Досуга опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Турочакский район»			                                    В.В. Осипов

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 552 от «25» июля 2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры в Турочакском районе
на 2019-2024 годы»

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы» раздел «ресурсное обеспечение программы» читать в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы

	Объём бюджетных ассигнований за счет всех источников финансирования составит 168436,13815 тыс. рублей, в том числе:
За счёт средств республиканского бюджета (справочно) составят 1292,26899 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 1292,26899 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.
За счёт средств федерального бюджета (справочно) составит 6123,11160 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 6123,11160 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.
за счёт средств местного бюджета составит           161020,75756 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 30306,71556 тыс. рублей;
2020 год – 19149,071 тыс. рублей;
2021 год – 19149,071 тыс. рублей;
2022 год – 30805,300 тыс. рублей;
2023 год – 30805,300 тыс. рублей;
2024 год – 30805,300 тыс. рублей.

2. Раздел VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие культуры в Турочакском районе на 2019-2024 годы» читать в следующей редакции:

VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Объём финансирования программы за счет всех источников финансирования составит 168436,13815 тыс. рублей, в том числе:
За счёт средств республиканского бюджета (справочно) составят 1292,26899 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 1292,26899 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.
За счёт средств федерального бюджета (справочно) составит 6123,11160 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 6123,11160 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.
За счёт средств местного бюджета составит 161020,75756 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:
2019 год – 30306,71556 тыс. рублей;
2020 год – 19149,071 тыс. рублей;
2021 год – 19149,071 тыс. рублей;
2022 год – 30805,300 тыс. рублей;
2023 год – 30805,300 тыс. рублей;
2024 год – 30805,300 тыс. рублей.